
 
 

UCHWAŁA NR XXII/158/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz.1907) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1530, z 2022 poz. 1079, z 2024 poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zmniejszeniu o kwotę 
33.988,32 zł i po zmianie wynoszą 213.976.122,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 205.711.134,15 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.264.988,43 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 
169.093,99 zł i po zmianie wynoszą 229.846.862,89 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 205.714.185,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.132.677,43 zł. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu na rok 2025 ulega zwiększeniu o kwotę 203.082,31 zł i po zmianie 
wynosi 15.870.740,31 zł i zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8214



o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.374.796,27 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 17.884.712,31 zł, w tym: z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 4.388.768,27 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.896.964,65 zł,  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1.650.704,33 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6.948.275,06 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.013.972 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w kwocie 2.013.972 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 6 007 910,00 -72 000,00 5 935 910,00 
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 800 000,00 -72 000,00 1 728 000,00 
 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 800 000,00 -72 000,00 1 728 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 235 690,73 38 011,68 2 273 702,41 
85395 Pozostała działalność 0,00 38 011,68 38 011,68 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 35 899,92 35 899,92 

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 111,76 2 111,76 

 

 RAZEM DOCHODY  214 010 110,90 -33 988,32 213 976 122,58 
RAZEM 214 010 110 90 -33 988 32 213 976 122 58 
w tym:  

Dochody zlecone 15 119 159,07 0,00 15 119 159,07 
Porozumienia z JST 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 205 711 134,15 0,00 205 711 134,15 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 583 262,61 0,00 8 583 262,61 
Dochody majątkowe 8 298 976,75 -33 988,32 8 264 988,43 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 38 011,68 38 011,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 24 932 144,18 -709 917,69 24 222 226,49 
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 189 859,18 -50 000,00 20 139 859,18 

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  50 000,00 -50 000,00 0,00 

 

 Udzielenie dotacji dla Miasta i Gminy Przedbórz na zadanie: "Przebudowa i rozbudowa kanalizacji 
deszczowej na obszarze od ul. Częstochowskiej do rzeki Pilicy w Przedborzu" 50 000,00 -50 000,00 0,00 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 622 085,00 -659 917,69 3 962 167,31 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 -659 917,69 2 340 082,31  
 Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Masłowice-Krery i Wola Przerębska-granica powiatu 1 500 000,00 -659 917,69 840 082,31 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 114 159,59 38 011,68 9 152 171,27 
85395 Pozostała działalność 154 873,52 38 011,68 192 885,20 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 899,92 35 899,92 
 Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i środowiskowych form wsparcia 

w Powiecie Radomszczańskim 0,00 35 899,92 35 899,92 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 223,52 2 111,76 6 335,28 

 

 Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i środowiskowych form wsparcia 
w Powiecie Radomszczańskim 4 223,52 2 111,76 6 335,28 

855 Rodzina 14 967 900,96 791 000,00 15 758 900,96 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 908 410,25 791 000,00 8 699 410,25 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 791 000,00 791 000,00  
 Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej z przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo - 

wychowawczą 0,00 791 000,00 791 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 329 094,85 50 000,00 4 379 094,85 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  4 129 094,85 50 000,00 4 179 094,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8214



4300 Zakup usług pozostałych 612 343,36 50 000,00 662 343,36 
wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z dnia 
27.04.2001 roku Prawo Ochrony Środowiska 612 343,36 50 000,00 662 343,36 

 
 

 RAZEM WYDATKI  229 677 768,90 169 093,99 229 846 862,89 
RAZEM 229 677 768 90 169 093 99 229 846 862 89 
w tym:  

Wydatki bieżące 205 664 185,46 50 000,00 205 714 185,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 175 036 236,24 50 000,00 175 086 236,24 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 626 631,89 0,00 130 626 631,89  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 409 604,35 50 000,00 44 459 604,35 

Dotacje na zadania bieżące  14 653 688,46 0,00 14 653 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 637 202,02 0,00 5 637 202,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 014 058,74 0,00 10 014 058,74 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 0,00 1 009 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 766 495,67 -50 000,00 3 716 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 24 013 583,44 119 093,99 24 132 677,43 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 013 583,44 119 093,99 24 132 677,43 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 134 363,89 38 011,68 172 375,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
WYDATKI  
ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
600 Transport i łączność 16 185 141,72 0,00 709 917,69 15 475 224,03 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 563 056,72 0,00 50 000,00 11 513 056,72 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

Udzielenie dotacji dla Miasta i Gminy Przedbórz na zadanie: "Przebudowa i 
rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze od ul. Częstochowskiej do 
rzeki Pilicy w Przedborzu" 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 

 

 Środki z dochodów z tyt. opłat i kar,o których mowa w art. 
402 ust. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo Ochrony 
Środ. 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 622 085,00 0,00 659 917,69 3 962 167,31 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 659 917,69 2 340 082,31 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3915E odc. Masłowice-Krery i Wola 
Przerębska-granica powiatu 1 500 000,00 0,00 659 917,69 840 082,31 

środki budżetu powiatu 600 000,00 0,00 587 917,69 12 082,31 

 

 
 

 
Rzadowy Fundusz Rozwoju Dróg 900 000,00 0,00 72 000,00 828 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 723,52 38 011,68 0,00 581 735,20 
85395 Pozostała działalność 48 223,52 38 011,68 0,00 86 235,20 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 899,92 0,00 35 899,92 
Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i 
środowiskowych form wsparcia w Powiecie Radomszczańskim 0,00 35 899,92 0,00 35 899,92 

 

 środki UE 0,00 35 899,92 0,00 35 899,92 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 223,52 2 111,76 0,00 6 335,28 

Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i 
środowiskowych form wsparcia w Powiecie Radomszczańskim 4 223,52 2 111,76 0,00 6 335,28 

 
 

 

 środki. budżetu państwa 0,00 2 111,76 0,00 2 111,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8214



855 Rodzina 11 230,00 791 000,00 0,00 802 230,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 230,00 791 000,00 0,00 802 230,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 791 000,00 0,00 791 000,00 
Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej z przeznaczeniem na placówkę 
opiekuńczo - wychowawczą 0,00 791 000,00 0,00 791 000,00 

 środki budżetu powiatu 0,00 791 000,00 0,00 791 000,00 

 
 

 

 RAZEM WYDATKI  24 013 583,44 829 011,68 709 917,69 24 132 677,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 
PRZYCHODY I ROZCHODY  

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

Przychody 17 681 630,00 203 082,31 0,00 17 884 712,31 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

4 896 964,65 0,00 0,00 4 896 964,65 

niewyk. śr. pien. na rach bież. budżetu 
wynikające z rozl. dochodów i 
wydatków w ramach Fun. Pomocy na 
real. dodatkowych zadań oświat. dla 
uczniów z Ukrainy  

246 400,65 0,00 0,00 246 400,65 

 

niewykorzystanych śr. pien. na rach. 
bież. budżetu wynikających z rozl. 
dochodów i wydatków z tytułu opłat i 
kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-
6 Ustawy z dnia 27.04.2001 roku 
Prawo ochrony środowiska 

4 650 564,00 0,00 0,00 4 650 564,00 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

 niewykorzystanych śr. pien. na rach. 
bież. budżetu wynikających z rozl. 
dochodów i wydatków na projekty fin. 
ze środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na real. programu 

1 650 704,33 0,00 0,00 1 650 704,33 

950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 185 685,96 203 082,31 0,00 4 388 768,27 

 Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst inne niż okreslone w  art. 
217 ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikające 
z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych , kredytów i pożyczek z  
lat ub. 

4 185 685,96 203 082,31 0,00 4 388 768,27 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
 Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 6 948 275,06 0,00 0,00 6 948 275,06 
Rozchody 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00 

Spłata kredytów 2 013 972,00 0,00 0,00 2 013 972,00  
 SALDO  15 667 658,00 203 082,31 0,00 15 870 740,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność 3 122 085,00 0,00 50 000,00 3 072 085,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 50 000,00 1 450 000,00 

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

Udzielenie dotacji dla Miasta i Gminy 
Przedbórz na zadanie: "Przebudowa i 
rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze 
od ul. Częstochowskiej do rzeki Pilicy w 
Przedborzu" 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

 
 

 

RAZEM WYDATKI  3 766 495,67 0,00 50 000,00 3 716 495,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/157/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Plan limitów wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej  
Planowane wydatki 

2025 
z tego:  w tym: 

 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Wydatki w okresie realizacji projektu (całkowita wartość projektu) Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE Wydatki razem Wydatki 
razem pozostałe Wydatki 

razem pozostałe 

  (4+5)   (7+9) (8)  (10)  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydatki razem: 42 700 111,50 9 288 310,15 33 411 801,35 10 221 111,18 905 154,61 905 154,61 9 315 956,57 9 315 956,57 
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Mobilność szansą na rozwój zawodowy        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 284 219,00 0,00 284 219,00 42 781,49 0,00 0,00 42 781,49 42 781,49 

z tego         
2024 241 437,51 0,00 241 437,51      

1. 

2025 42 781,49 0,00 42 781,49      
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: Zintegrowane kształcenie        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        
razem: 259 284,00 0,00 259 284,00 82 278,36 0,00 0,00 82 278,36 82 278,36 

2. 

z tego         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8214



2024 177 005,64 0,00 177 005,64      
2025 82 278,36 0,00 82 278,36      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 271 081,33 133 588,67 1 137 492,66 553 357,56 58 156,73 58 156,73 495 200,83 495 200,83 

z tego         

2024 717 723,77 75 431,94 642 291,83      

3. 

2025 553 357,56 58 156,73 495 200,83      
Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy w latach 2021-2027 

nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 894 513,00 320 987,79 573 525,21 206 445,87 72 431,51 72 431,51 134 014,36 134 014,36 

z tego         

2024 667 067,13 243 940,48 423 126,65      

2025 206 445,87 72 431,51 134 014,36      

2026 21 000,00 4 615,80 16 384,20      

4. 

uwagi: w roku 2024 (124.736,13 zł) i w 2025 (34.676,87 zł) w ramach projektu występują wydatki niekwalifikowalne (VAT) w łącznej kwocie 159.413 zł 
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe!        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        

5. 

razem: 1 061 543,50 58 974,03 1 002 569,47 651 107,82 36 172,22 36 172,22 614 935,60 614 935,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8214



z tego         

2024 410 435,68 22 801,81 387 633,87      
2025 651 107,82 36 172,22 614 935,60      

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Kstałcenie zawodowe na najwyższym poziomie-wsparcie uczniów i nauczycieli w Powiecie Radomszczańskim        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Radomsku        
razem: 1 299 701,40 71 660,67 1 228 040,73 1 094 315,93 60 336,22 60 336,22 1 033 979,71 1 033 979,71 

z tego         

2024 205 385,47 11 324,45 194 061,02      

6. 

2025 1 094 315,93 60 336,22 1 033 979,71      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów!        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 348 509,91 74 917,22 1 273 592,69 901 132,37 50 062,84 50 062,84 851 069,53 851 069,53 

z tego         

2024 447 377,54 24 854,38 422 523,16      

7. 

2025 901 132,37 50 062,84 851 069,53      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Energia dla transformacji - podnoszenie kompetencji zawodowych uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80115 - Technika      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 2 082 374,71 215 906,16 1 866 468,55 1 831 240,15 189 867,85 189 867,85 1 641 372,30 1 641 372,30 

8. 

z tego         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8214



2024 251 134,56 26 038,31 225 096,25      
2025 1 831 240,15 189 867,85 1 641 372,30      

Program: Program ERASMUS+ 

nazwa projektu: Mobilność zawodowa poszerza horyzonty        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 282 826,00 0,00 282 826,00 277 720,46 0,00 0,00 277 720,46 277 720,46 

z tego         

2024 5 105,54 0,00 5 105,54      

9. 

2025 277 720,46 0,00 277 720,46      
Program: Fundusze Europejskie dla rozowoju społecznego 2021-2027 

nazwa projektu: Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 310 729,46 54 315,51 256 413,95 310 729,46 54 315,51 54 315,51 256 413,95 256 413,95 

z tego         

10. 

2025 310 729,46 54 315,51 256 413,95      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Sprawny umysł drogą do przyszłości        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80120 Licea ogólnokształcące      

jednostka realizująca I Liceum Ogólnokształcące w Radomsku        
razem: 643 145,31 43 231,25 599 914,06 303 319,96 27 958,22 27 958,22 275 361,74 275 361,74 

z tego         

2025 303 319,96 27 958,22 275 361,74      

11. 

2026 107 351,57 4 824,78 102 526,79      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8214



2027 232 473,78 10 448,25 222 025,53      
Program: Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego 

nazwa projektu: Szansa dla uczniów z branży IT        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 291 321,41 50 922,98 240 398,43 291 321,41 50 922,98 50 922,98 240 398,43 240 398,43 

z tego         

12. 

2025 291 321,41 50 922,98 240 398,43      
Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku        
razem: 1 437 225,51 151 286,90 1 285 938,61 981 194,56 103 283,64 103 283,64 877 910,92 877 910,92 

z tego         

2025 981 194,56 103 283,64 877 910,92      

13. 

2026 456 030,95 48 003,26 408 027,69      
Program: ERASMUS+  

nazwa projektu: EcoPlay: The adventure of sustainability         
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca II Liceum Ogólnokształcące w Radomsku        
razem: 251 832,00 0,00 251 832,00 183 767,00 0,00 0,00 183 767,00 183 767,00 

z tego         

2025 183 767,00 0,00 183 767,00      

14. 

2026 68 065,00 0,00 68 065,00      
15. Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8214



nazwa projektu: Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku stawia na kompetentnych zawodowców        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku        
razem: 1 360 413,29 75 578,51 1 284 834,78 879 441,00 48 857,83 48 857,83 830 583,17 830 583,17 

z tego         

2025 879 441,00 48 857,83 830 583,17      
2026 480 972,29 26 720,68 454 251,61      

Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Uczeń zawodowiec - podnoszenie jakości edukacji i szans na rynku pracy uczniów i uczennic ZSE-E w Radomsku        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 80195 - Oświata pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 1 306 686,77 72 593,71 1 234 093,06 1 040 000,00 57 777,82 57 777,82 982 222,18 982 222,18 

z tego         

2025 1 040 000,00 57 777,82 982 222,18      

16. 

2026 266 686,77 14 815,89 251 870,88      
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

nazwa projektu: Powiat Radomszczański stawia na pracownika        
klasyfikacja 
(dział/rozdział) 75095 - Administracja pozostała działalność      

jednostka realizująca Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku        
razem: 643 191,34 93 291,28 549 900,06 548 722,58 88 675,96 88 675,96 460 046,62 460 046,62 

z tego         

2025 548 722,58 88 675,96 460 046,62      

17. 

2026 94 468,76 4 615,32 89 853,44      
Program: Program Regionalny - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

18. 
nazwa projektu: Stworzenie nowoczesnej infrastruktury świadczenia usług społecznych i środowiskowych form wsparcia w Powiecie 

Radomszczańskim        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8214



klasyfikacja 
(dział/rozdział) 85395 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - pozostała działalność      

jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Radomsku        
razem: 27 671 513,56 7 871 055,47 19 800 458,09 42 235,20 6 335,28 6 335,28 35 899,92 35 899,92 

z tego         

2025 42 235,20 6 335,28 35 899,92      

2026 8 992 320,00 1 814 239,96 7 178 080,04      

2027 11 149 665,02 3 211 066,15 7 938 598,87      
2028 7 487 293,34 2 839 414,08 4 647 879,26      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8214


	UCHWAŁA NR XXII/158/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-04T11:52:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




